P1 系列伺服用户手册
- 1 -
本书包含的内容
➢ 前言、安全注意事项
--------------------------------------------------------------------
➢ 连接、检查上电
--------------------------------------------------------------------
➢ 设定、试运行

产品型号一致。
1.1.1 驱动器型号确认
 型号说明
0100 1kW
0150 1.5kW
0200 2kW
0300 3kW
0400 4kW
SercosS
M MECHATROLINK
P1 系列伺服用户手册
- 8 -
查看包装箱外的标签，确认驱动器型号，拆封后确认驱动器外壳是否有破损，所配物品是否有缺
失，如有疑问请及时联系我公司相关人员。所配物品为端子包一个，内有 6pin、4pin、2pin
各一个，12pin 端子 2 个。扫描标签上的二维码可获取电子档本用户手册。
P1 系列伺服用户手册
- 9 -
1.1.2电机型号确认
 型号说明  （详细电机信息请参阅电机手册）
LH-0601-LB30-D2MD-NNNP
电机系列
法兰尺寸
060-60mm
090-89mm
126-126mm
130-130mm
定子长度
代码
电机惯量
L-低惯量
H-高惯量
电压等级
B-220V AC
C-380V AC
转速
20-2000rpm
30-3000rpm
温度传感器
P-PTC
K-KTY
轴伸密封
N-无
E -有
键槽
N-无
制动器
N-无
连接器类型
编码器类型
T25-省线式TTL2500线
D2M-多摩川23位单圈
* 选配电缆支持多圈
E -有
E -有
D-甩线
W-航插
LH-欧系
LZ-日系
注：LDR系列力矩电机与LDL系列直线电机请查阅对应样本
143-143mm
180-180mm
P1 系列伺服用户手册
- 10 -
查看电机包装箱外的标签，确认电机型号及相关参数。扫描标签二维码可获取电机手册。
1.1.3 电缆型号确认
 型号说明 （详细电机信息请参阅电机手册）
查看电缆标签，确认电缆型号。
LHC-PS0-015-F03-R
电缆系列
电缆类型
信号类型
P - 动力电缆
E - 反馈电缆
S-标准
P
B-带抱闸
电缆长度
03 - 3米
05 - 5米
X-可定制
电缆线径
005-0.5mm²
（仅针对动力电缆）
007-0.75mm²
015-1.5mm²
025-2.5mm²
安装方式
F - 固定安装
T- 拖链
D-多摩川单圈
M-多摩川多圈
E
识别码
0 - 甩线
1- 航插A
外护套材质
无- PVC
R- PUR
LHC-欧系
LZC-日系
P1 系列伺服用户手册
- 11 -
1.2 电气参数及安装尺寸
1.2.1 驱动器参数及安装尺寸
驱动器型号
P1-320040